
290 

1
5
5
 

1
4
0

1
4
0
 

2
9

0

5
7
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 701 „Medicinos pagalba“

Schema Nr. 1

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

Paslaugų  ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
7 priedas

Mastelis
1:10



2

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 702 „Ligoninė“

Schema Nr. 2

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
 

4
4

0

44

86

480 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



3

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 703 „Degalinė“

Schema Nr. 3

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

440 

1
5

5
 

4
4

0

65

65

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



4

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 704 „Dirbtuvės“

Schema Nr. 4

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
 

5
0

0

200 

35

35

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 705 „Plovykla“

Schema Nr. 5

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
 

4
8

0

440 

45

45

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



6

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 707 „Valgykla“

Schema Nr. 6

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

433

1
5
5
 

4
2
0

75

75

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



7

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 708 „Kavinė“

Schema Nr. 7 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5
5
 

1
5
3

1
5
3
 

2
6

4
 

440 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



8

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 709 „Viešbutis“

Schema Nr. 8

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
 

480 

1
7

5
 

2
6
3
 

1
3
2
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



9

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 710 „Stovyklavietė“

Schema Nr. 9

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

485 

1
5

5
 

3
9
0

75

105

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



10

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 711 „Gyvenamųjų transporto
 priemonių stovėjimo vieta“

Schema Nr. 10

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
 

1
5
3

1
5
3
 

2
5

0

450 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



11

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 712 „Stovyklavietė su gyvenamųjų
transporto priemonių stovėjimo vieta“

Schema Nr. 11

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

450 

1
5

5
 

5
0

0

35

35

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



12

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 713 „Poilsio vieta“

Schema Nr. 12

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

460 

1
5

5
 

4
2
5

65

80

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



13

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 714 „Policija“

Schema Nr. 13

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų ir susiaurintas iki pateikto pločio.

1
5

5
 

540 

2
2
0
 

1
3
0
 

2
2
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



14

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 715 „Tualetas“

Schema Nr. 14

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
 

1
7

0
1

7
0

 
2
3
0
 

440 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



15

5
7
0
 

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 716 „Maudymosi vieta“

Schema Nr. 15

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

490

1
5

5
 

4
0

0

85

85

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



16

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 718 „Geriamasis vanduo“

Schema Nr. 16

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7
0
 

410 

1
5

5
 

4
6

0

44

66

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



17

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 719 „Muitinė“

Schema Nr. 17

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų 
šrifto schemų ir susiaurinamas iki pateikto pločio.

5
7
0
 

1
5

5
 

450 

2
2
0
 

1
3
0
 

2
2
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



18

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 720 „Oro uostas“

Schema Nr. 18

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Ženklo simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 49 schemoje pateiktą tinklelį.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7

0
 

494 

1
5
5
 

4
5

0

60

60

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



19

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 722 „Informacijos centras“

Schema Nr. 19

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede
pateiktų šrifto schemų.

5
7
0
 

1
5
5
 

4
8
0

180

45

45

35 

50 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



20

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 723 „Nakvynės namai“

Schema Nr. 20

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Paslaugų ženklų apačioje gali būti pateikta informacija
apie atstumą iki objekto ir kryptį nurodanti rodyklė.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. 

5
7
0
 

480 

1
5

5
 

4
1

0

80

80

88 

11
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



21

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 724 „Kaimo turizmo sodyba“

Schema Nr. 21

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7
0
 

380 

1
5

5
 

4
2

0

75

75

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



22

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 726 „Žvejybos vieta“

Schema Nr. 22

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo 
23 schemoje pateiktą tinklelį.

5
7
0
 

380 

1
5

5
 

4
4

0

65

65

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



23

Mastelis
1:4

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 726 „Žvejybos vieta“ simbolis

Schema Nr. 23

10

1
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



24

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 727 „Golfo aikštelė“

Schema Nr. 24

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
25 schemoje pateiktą tinklelį.
Paslaugų ženklų apačioje gali būti pateikta informacija
apie atstumą iki objekto ir kryptį nurodanti rodyklė.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. 

5
7
0
 

1
5

5
 

5
0

0

230 

35

35

88 

11
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



25

Mastelis
1:4

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 727 „Golfo aikštelė“ simbolis

Schema Nr. 25

10

1
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



26

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 728 „Žirgų sportas“

Schema Nr. 26

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
27 schemoje pateiktą tinklelį.

5
7
0
 

430 

1
5

5
 

4
3
0

75

75

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



27

Mastelis
1:4

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 728 „Žirgų sportas“ simbolis

Schema Nr. 27

10

1
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



28

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 729 „Slidininkų keltuvas“

Schema Nr. 28

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
29 schemoje pateiktą tinklelį.

5
7
0
 

1
5
5
 

4
7
0

320 

50

50

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



29

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 729 „Slidininkų keltuvas“ simbolis

Schema Nr. 29

10

1
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



30

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 730 „Autobusų stotis“

Schema Nr. 30

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Autobuso simbolis turi būti braižomas pagal 5 priedo 
57 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki
pateikto dydžio.

5
7
0
 

1
5

5
 

4
5

0

480

60

60

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



31

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 731 „Geležinkelio stotis“

Schema Nr. 31

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Traukinio simbolis turi būti braižomas pagal 1 priedo
4 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki pateikto
dydžio.

5
7
0
 

1
5

5
 

4
8

0

440 

45

45

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



32

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 732 
„Transporto priemonių keltas, uostas arba prieplauka“

Schema Nr. 32

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7
0
 

1
5

5
 

1
2

0
1

2
0

 
3
3
0

500 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



33

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 733 
„Transporto priemonių ir vairuotojų registras“

Schema Nr. 33

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7
0
 

1
5

5
 

1
3
5

1
2

0
 

3
0
0

465 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



34

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 734 
„Privalomosios techninės apžiūros stotis“

Schema Nr. 34

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Paslaugų ženklų apačioje gali būti pateikta informacija
apie atstumą iki objekto ir kryptį nurodanti rodyklė.

1
5

5
 

5
1

0

5
7

0
 

460 

30

30

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



35

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 735 
„Elektromobilių įkrovimo vieta“

Schema Nr. 35

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje. Šioje schemoje pateikti 
matmenys atitinka ženklo dydžio grupę, kurioje ženklo 
stačiakampio aukštis yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų
matmenys turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio 
aukščiui. Įkrovimo kolonėlės simbolis turi būti
braižomas pagal šio priedo 39 schemoje pateiktą tinklelį,
elektromobilio simbolis turi būti braižomas pagal 8 
priedo 60 schemos tinklelį. Paslaugų ženklų apačioje
gali būti pateikta informacija apie atstumą iki objekto 
ir kryptį nurodanti rodyklė. Užrašas turi būti 
komponuojamas iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

435 
2
0
0
 

2
3
5
 

1
5
5
 

5
7
0
 

2
7
5
 

2
7
5
 

11
0
 

240 



36

Mastelis
1:3

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 735 „Elektromobilių
įkrovimo vieta“ simbolis

Schema Nr. 36

10

1
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



37

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 736 
„Pramoninė zona“

Schema Nr. 37

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui. 
Pramoninės zonos simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 38 schemoje pateiktą tinklelį.
Paslaugų ženklų apačioje gali būti pateikta informacija
apie atstumą iki objekto ir kryptį nurodanti rodyklė.

1
5

5
 

5
7

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

9
0

430

4
0
0



38

Mastelis
1:4

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 736 „Pramoninė zona“ simbolis

Schema Nr. 38

10

1
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38

